平成30年５月１日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

執行役員人事（平成 30 年５月１日付）

以 上

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐藤 文泰

ｻﾄｳ ﾌﾐﾔｽ

執行役員

管理本部経営企画部長

管理本部経営企画部長